深建房安〔2018〕16 号

深圳市住房和建设局关于发布深圳市农村城

市化历史遗留产业类和公共配套类

违法建筑房屋安全检测鉴定

机构目录的通知

各区政府、大鹏新区管委会，各有关单位和个人：

根据《深圳市人民政府关于农村城市化历史遗留产业类和

公共配套类违法建筑的处理办法》（市政府令第 312 号）的规定，

我局通过公开招标的方式建立了深圳市农村城市化历史遗留产

业类和公共配套类违法建筑房屋安全检测鉴定机构目录（详见

附件），现予以正式发布。

特此通知。

书书书

!"#$%&'()*+

附件：深圳市农村城市化历史遗留产业类和公共配套类违

法建筑房屋安全检测鉴定机构目录

深圳市住房和建设局

2018 年 11 月 26 日

（联系人：刘浩，83782370，15986647345）

抄送：市政府办公厅，市查违办

深圳市住房和建设局办公室 2018 年 11 月 27 日印发

深圳市农村城市化历史遗留产业类和公共配套类违法建筑

房屋安全检测鉴定机构目录

序号 机构名称 地址 负责人 联系人 联系电话

1 深圳市建设工程质量检测中心
南山区南头街道铁二路南山

建工村 14 栋
谢 东 余忠辉

83219136

13823742949

2 深圳市建研检测有限公司
龙岗区坪地街道富坪中路 7

号
马晓雯 郑 磊

23931818

18707550308

3 深圳市清华苑工程结构鉴定有限公司
南山区龙城路粤海住宅小区A

栋(圣达吉综合楼）401、403
遇平静 林爱莲

26079422

13923800608

4 中冶建筑研究总院（深圳）有限公司
南山区留仙大道塘岭路 1 号

金骐智谷大厦 23 层
常正非 刘 燕

26647127

13724215300

5 深圳地质建设工程公司 罗湖区宝岗路 7 号地质大院 刘都义 刘 浩
82666216

13603055505

6 深圳中建院建筑科技有限公司
南山区高新南一道富诚科技

大厦 7楼西侧
何春凯 罗 滨

86022720

13824373272

7 深圳市恒义建筑技术有限公司
光明区公明街道楼村社区中

泰路 21 号
陈 琳 凌文利

26971881

13713826777

（注：本目录根据《深圳市人民政府关于农村城市化历史遗留产业类和公共配套类违法建筑的处理办法》（市政府

令 312 号）公开招标建立，排名不分先后。咨询电话：83785097、83782370）

深圳市住房和建设局

2018 年 11 月 26 日

8 深圳市太科检测有限公司 南山区深云路 13 号 曾明庆 叶琳远
83139828

15920061782

9 深圳市精恒工程检验有限公司
龙岗区平湖街道新木社区新

园 1 号 C 栋 1-3 楼
陈 剑 姜有兵

84006912

13670159588

10 深圳市华美检测有限公司
宝安区松岗街道大田洋华美

路 1 号 A 栋 102
龙九高 龙宁宁

81452925

13760257227

11 铁科院（深圳）检测工程有限公司
光明区玉塘办事处红星社区

松白路 3022 号 B 栋一楼
徐玉胜 闫晓夏

27404211

18566636656

12 深圳市业昕工程检测有限公司
龙华区大浪街道高峰社区部

九窝金西城办公楼8栋1-3层
陈晓梅 杨曙兵

28119996

13662288928

13 深圳市金众工程检验检测有限公司
福田区竹子林益华综合楼 A

栋负一层东侧 01#
高 玲 罗祖洪

83542031

13823352923

14 深圳市深科工程检测有限公司
南山区西丽九祥岭工业区十

二栋二楼 C
吴 基 王进勇

83596636

13689599540

	附件：深圳市农村城市化历史遗留产业类和公共配套类违法建筑房屋安全检测鉴定机构目录
	深圳市住房和建设局关于发布深圳市农村城市化历史遗留产业类和公共配套类+违法建筑房屋安全检测鉴定+机构目录的通知